Simili modd , & multd mints Pa-
tri, infuper habitd neceffitate, curi &
educatione liberotum, Religionis ingref-
fus eft permiffus 3 quia, quoad educatio-
nem & alimentorum praftationem, pa-
tris obligatio major quam filii eft; cum
ifte ad alendum patrem foltim per accie
dens ratione neceffitaris : pater autem ad
alimenta & educationem liberotum, tane
quam eorurh principium , per fe & raa
tione muneris {ui teneatur ; quod non
obfcuré infinuat Apoftolus, Epift, 2. ad
Corinth. ¢zp. 2. cujus 2. 14. ait, Non de-
bent filii parentibus thefauvizare , fed
parentes filis 5 8. Thomas art. 6. cit.
Navarrus Comment. 2. de Regular. n. §.
& Laiman ezt Trait 5. cap gs thde i fine.
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Nonbd,Impubes , hoc eft , femina
IT, Juodecim & mas quatuordecim annis mi-
not, can, Firnay30. 4s . quibus , ac pro-
inde A femina duodecimo, 2 mare decimd
quartd ztatis annis impletis,inchoariNo-
vitiatus, Glement, fin. imo de Jure anti-
quo ipfa Religionis profeflio potuit e-
mitti , ¢. 4d nofiram 8. <. Significatum
11, ¢. Cim wirum 1, bic & e 2inb,
Poftea tamen hanc femina decimdtertio
& mas decimoquintd zratis annd exatto
primum emittere pcrmittebazur , Clem,
cit. jun@a Glofsd 7. Frate, Hodie ve-
ro ex S. Synodi Tridentin decreto ad
Religiofz Profeffionis valorem exigiturs
ut , five mas five femina fit , qui eam
emittit , decimum [extum annum imple-
32. yeric, Seff. 25. ¢ap. 1§.de Regular. Cir=
ca Novitiatfis tamen inchoationem , &
tatem ad eam neceffariam 2 S, Synodo
aihil immutatum aut ftacutum eft 5 ac
proindeca reliGta fub antiqui Juris difpo-
fitione 5 4rg. [. Commodiffimé 10, ff. de
Lib. & pofth. Sylvefter 7. Religio 3. 4.3,
Navarrus Confil. 20, 4d banc Rubr. n, 1.
& Sanchez Lib, 5. Moral, cap. 4. #. 224

Neque, illd ztate & ante decimum
quintum annum impletum Novitiatum
inchoari poft S.Synodum utiliter non
poffe, inde legitime infertur; quod,ex ejus
decreto , probationis annus integer pra-
mittendus Profeffioni s ¢ap. 15, cit. &
hze profeffioni conjungenda ex S, Synd-
di PP, mente €6 ipsd {it; quodRegula-
ribus fuperioribus praceperint ; ut No=
yitiaths annd finitd novitios , quos ha-
biles invenerint , ad profitendum admit-
tant ¢ auty fihabiles non invenerint, €
Monafkerio ejiciant, cap. 16. Non, in=
quam , €x his decretis id legitimé infer=
tur ; quia in pofteriori DD. paffim fub-
audiendum monent , Nif profefionens
aliquamdin_ differri exigat axt [uadeat
jufia & rationabilis ¢an[a o Vg, infirmis

Inftitut. Canon, Libri Iil, Titulus XXXI: